
UCHWAŁA NR XIII/76/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Krośniewice, wskazanych w załączniku do uchwały.

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 dotyczy imprez organizowanych przez Gminę, jej jednostki organizacyjne lub 
podmioty działające na ich zlecenie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: C1534368-67ED-4D38-B506-99930ABDEE97. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały

Wykaz miejsc publicznych na terenie gminy Krośniewice, w których wprowadzono ostępstwo od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych

Oznaczenie miejsca

Lp. NAZWA Adres NR DZ/OBRĘB

1. Sala narad Urzędu Miejskiego w 
Krośniewicach 
Podczas ceremonii udzielania 
ślubów

ul. Poznańska 5, 99-340 Krośniewice DZ. NR 14;1
Krośniewice - miasto

2. Sala Ośrodka Kultury OSPa ul. Targowa 15, 99-340 Krośniewice 165;1 Krośniewice - miasto

3. Teren rekreacyjny przy hali 
sportowej w Krośniewicach

ul. Kwiatowa, 99-340 Krośniewice W strefie 50m działki nr. 300/6 
liczyć od jej granicy zachodniej w 
kierunku wschodnim, z wyłączeniem 
bydunków,  300/5 Krośniewice - 
miasto

4. Krośniewice ,,Andersówka” ul. Błonie 9, 99-340 Krośniewice 697;1 Krośniewice - miasto

5. Świetlica Wiejska w Bielicach Bielice 10, 99-340 Krośniewice 64/2 BIELICE

6. Świetlica Wiejska w Wychnach Nowe Jankowice 9, 99-340 Krośniewice 56 WYCHNY

7. Świetlica Wiejska w Teresinie Teresin 21, 99-340 Krośniewice 211 TERESIN

8. Świetlica Wiejska w 
Pomarzanach

Pomarzany, 99-340 Krośniewice 91 POMARZANY

9. Świetlica Wiejska w Ostałowie Ostałów 11, 99-340 Krośniewice 59/1 TERESIN

10. Świetlica OSP w Szubsku 
Dużym

Szubsk Duży 18, 99-340 Krośniewice 48 SZUBSK DUŻY

11. Świetlica OSP w Kopach Kopy 10a, 99-340 Krośniewice 31 KOPY

12. Świetlica Wiejska w Kajewie Kajew 125, 99-340 Krośniewice 143 KAJEW

13. Świetlica OSP „Agronomówka” 
w Nowem

Nowe, 99-340 Krośniewice 94/2 NOWE

14. Świetlica OSP w Wymysłowie Wymysłów 35, 99-340 Krośniewice 190 WYMYSŁÓW

15. Świetlica OSP w Miłosnej Miłosna 7a, 99-340 Krośniewice 86 ZALESIE

16. Świetlica OSP w Woli Nowskiej Wola Nowska 13a, 99-340 Krośniewice 165 WOLA NOWSKA 

17. Świetlica Wiejska we Frankach Franki, 99-340 Krośniewice 123 SUCHODOŁY

18. Świetlica Wiejska w Głogowej Głogowa 7, 99-340 Krośniewice 5/13 PGR GŁOGOWA

19. Świetlica Wiejska
w Jankowicach

Jankowice, 99-340 Krośniewice 7/1 JANKOWICE

20. Świetlica Wiejska we Wsi 
Głogowa

Głogowa, 99-340 Krośniewice 138 JANKOWICE

21. Teresn zielony (skwer) Plac Wolności i ul. Kutnowska, 99-340 
Krośniewice.

326/3

Id: C1534368-67ED-4D38-B506-99930ABDEE97. Podpisany Strona 1


		2019-11-05T06:56:01+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




